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Вих. № 950 Від 25.10.2019


Інформація про завантаження спортивної зали ХСШ №62 
(22х11)
	№
з/п
	Дні тижня
	Час занять
	Вид спорту
	П.І.Б.тренера
(повністю)
	Основне місце роботи тренера
	примітка

	1.
	понеділок
28.10.19

	
09:00-12:00






12:00-15:00



19:10-20:30

	
Мініфутбол






Конкурс строю та пісні

баскетбол
	
Черкашин Олександр Іванович 




Черкашин Олександр Іванович 

Черкашин Олександр Іванович
	
Вчитель ХСШ№62





Вчитель ХСШ№62




Вчитель ХСШ№62


	

	2.
	Вівторок
29.10.19

	09:00-12:00





15:30-16:30


16:30-18:15


18:30-20:00
	Мініфутбол





Конкурс строю та пісні

Волейбол


гольф
	





Савчак Валерій Миколайович
Автушко Олена Анатоліївна
Автушко Олена Анатоліївна
	





Вчитель ХСШ№62

	

	3.
	середа
30.01.19

	09:00-15:00



15:30-19:00



19:10-20:30

	За планом осінніх канікул

Юний командир


баскетбол
	



Черкашин Олександр Іванович 
Черкашин Олександр Іванович

	



Вчитель ХСШ№62


Вчитель ХСШ№62



	

	4.
	Четвер  31.10.19

	09:00-15:00




Карате


Юний командир

гольф

	За планом осінніх канікул

Валерій Миколайович

Ткаченко Іван Іванович

Автушко ОленаАнатоліївна
	




	



Вчитель ХСШ№62

Вчитель ХСШ№62

Вчитель ХСШ№62

	

	5
	П*ятниця
01.10.19
	09:00-15:00



17:00-18:15



18:30-20:00





	За планом осінніх канікул

Волейбол


баскетбол
	


Автушко Олена Анатоліївна

Черкашин Олександр Іванович

	


Вчитель ХСШ№62


Вчитель ХСШ№62

	






Інформація про навантаження спортивної зали ХСШ№62 корпус №2
(7х15)

	№
з/п
	Дні тижня
	Час занять
	Вид спорту
	П.І.Б. тренера (пов-ністю)
	Основне місце роботи
	примітка

	1.
	вівторок
28.09.2019
	
10-00-12-00



15:30-16:45


17:00-18:00


	
За планом канікул


ЗФП


Аеробіка

	



Абашина Ірина Во-лодимирівна 


Автушко Олена Анатоліївна

	



Вчитель
 ХСШ№62


Вчитель
 ХСШ№62
	

	2.
	середа
29.10.2019
	10-00-12-00

15:30-19:00
	За планом канікул

Хореографія

	


Зибіна Ірина Анатоліївна

	


Хореограф ХСШ№62

	

	3.
	четвер
30.10.2019
	10-00-12-00


15:30-16:45


17:00-18:00
	За планом канікул

Хореографія


аеробіка



	


Зибіна Ірина Анатоліївна

Автушко Олена Анатоліївна

	


Хореограф ХСШ№62

Вчитель
 ХСШ№62
	

	5.
	п `ятниця
01.11.2019
	10-00-12-00


15:30-16:45



17:00-18:00


	За планом канікул

ЗФП



Аеробіка

	


Абашина Ірина Во-лодимирівна 


Автушко Олена Анатоліївна

	


Вчитель
 ХСШ№62


Вчитель
 ХСШ№62

	



Директор школи                                                    О.Г. Гряник
